



Comune di SANTA MARIA a MONTE

Percorsi ciclopedonali passerella ciclopedonale sul " collettore " in loc.tà Ponticelli

Progetto definitivo esecutivo

Gruppo di progettazione

Mandatario / Progettista architettonico : Arch. Alessandro Nucci
Piazza G Rossa n° 2
50050 - Cerreto Guidi

Progetto strutturale : Ing. Elena Sininberghi
Ing. Carmine Parrillo

Verifiche idrauliche : Ing. Simone Galardini

Rilievi di dettaglio : Ing. Andrea Spagnolo

Prog. sicurezza in
fase progettazione : Ing. Andrea Spagnolo

Indagini geologiche
e sismiche : Studio associato di
Geologia applicata
di Benedetti e Carmignani
Geol. Andrea Carmignani

Responsabile U. P. : Ing. Maurizio Iannotta
settore 6 - Ufficio LL.PP.
Comune S.Maria a Monte

Es_18_01_DE_CCDS
Tav. 25

Computo costi diretti sicurezza

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 TOS18_17.N 05.002.014	Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – con pannelli elettrozincati di lunghezza 3,50 mt x H 2,00 + basamento in cemento, incluso nolo per il primo mese.		341,60			341,60		
	SOMMANO m					341,60	16,10	5'499,76
2 TOS18_17.N 05.002.019	Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con tavole in legno o metalliche, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica	2,00	300,00			600,00		
	SOMMANO ml					600,00	1,38	828,00
3 TOS18_06.I0 5.003.042	Quadri elettrici. Carpenteria in materiale termoplastico modulare in esecuzione da esterno , completa di portella frontale in con chiusura a chiave, pannelli interni, eventuali sba ... ificazioni come previsto da CEI EN 61439-1: dimensioni indicative 600x400x200 mm IP 65, 72 moduli sbarre max 100A - 10kA					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	353,87	353,87
4 TOS18_17.N 06.004.002	Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich au ... o montaggio e smontaggio. Ad uso spogliatoio dotato di armadietti a due scomparti, dim. m. 2,40x6,40x2,40 - nolo mensile	3,00			3,000	9,00		
	SOMMANO cad					9,00	437,00	3'933,00
5 N.P.1	Fornitura e messa in opera di parapetti provvisionali.		100,00			100,00		
	SOMMANO ml					100,00	15,00	1'500,00
6 TOS18_17.N 06.005.001	WC chimici portatili senza lavamani - noleggio mensile					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	55,20	165,60
7 TOS18_17.N 05.007.050	Delimitazione e protezione aree a rischio Fornitura ed installazione rete di protezione, schermatura 35 %.		520,00			520,00		
	SOMMANO m²					520,00	1,15	598,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							12'878,23
	TOTALE euro							12'878,23
	Data, 09/04/2019							
	Il Tecnico							
	----- ----- -----							
	A RIPORTARE							